
開催日時 2024年 3月 8日(金) 18:00～19:15

Web会議ツール(Zoom)を用いたオンライン開催
（詳細は裏面をご覧ください）

司会 新潟大学医歯学総合病院 薬剤部 主任 坂井 由紀

新潟大学医歯学総合病院 薬剤部 主任
日本医療薬学会がん指導・専門薬剤師

坂井 由紀

18:05～18:20 講演①

当院におけるがん薬薬連携の現状について

新潟大学医歯学総合病院 乳腺・内分泌外科
腫瘍センター   特任助教

土田 純子

18:20～19:00 講演②

乳がんの周術期治療と遺伝性乳がん卵巣がん

新潟大学医歯学総合病院 薬剤部
日本臨床腫瘍薬学会 外来がん治療認定薬剤師

小竹 正晃

19:00～19:10 質疑応答

謹啓
時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
第3回 新大病院 がん薬薬連携セミナーを下記の要領にて開催する運びとなりましたので、 
ご案内申し上げます。今回は当院における「がん薬薬連携」の現状と、
「乳がんの周術期治療と遺伝性乳がん卵巣がん」についてご紹介させて頂きます。
ご多忙中とは存じますが、是非ともご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

会 場

第3回 新大病院 がん薬薬連携セミナー

18:00～18:05 開会挨拶

19:10～19:15 閉会挨拶

Niigata University Hospital 

Expanded Chemotherapy Cooperation Insight : NECCI

主催：新潟大学医歯学総合病院 腫瘍センター
後援：(一社)新潟県病院薬剤師会・新潟県薬剤師会

新潟大学医歯学総合病院 薬剤部 主任
日本医療薬学会がん指導・専門薬剤師

坂井 由紀



事前参加登録

下記URL、もしくは2次元コードからオンラインで事前登録をお願いいたします。

事前登録URL：
https://zoom.us/meeting/register/tJYocOyhrTkvHNZPcO0yfneslTGR5EKQbgXx

２次元コード：

申込期間：2024年3月6日(水) 17:00まで

※ 登録が完了しますと、自動返信メールが送信されます。
メールの返信が無い場合、登録メールアドレスが
誤っている可能性や、迷惑メール設定されている
場合があります。ご確認願います。

※ 事前登録に使用したメールアドレス宛に届いた
当日参加用のURLのご準備ください。

※ 当日使用予定端末・視聴環境より事前の音声テストを
各自ご実施ください。
ご受講に当たっての技術的サポートはいたしかねます。 

本講演会は、連携充実加算（医療機関側）に関する研修会となります。

アクセス集中によるトラブルを防止するため、事前登録制とさせていただきます。

研修会申込みに係る氏名・勤務先などの個人情報は、各種連絡・名簿作成など、
研修の運営業務にのみ使用いたします。ただし、連携充実加算に伴う名簿作成、
及びログイン・ログアウトの履歴管理・提出についてはこの限りではありません。

ご視聴は、事前登録をいただいたご本人様に限らせていただきます。
当日の閲覧用アドレスを第三者と共有し、複数人でご視聴するなどの行為や
録音・録画・画面のキャプチャーや写真撮影はご遠慮ください。

本講演会は、医療関係者を対象とした講演会でございます。一般の方の目に
触れる可能性のある公共スペース(空港、駅等)でのご参加はお控えください。

ご注意

お問い合わせ

本会に関するお問い合わせは、下記までお願い申し上げます。
新潟大学医歯学総合病院 E-Mail：grkiji@nuh.niigata-u.ac.jp

   TEL / FAX：025-227-0366

Niigata University Hospital 

Expanded Chemotherapy Cooperation Insight : NECCI

https://zoom.us/meeting/register/tJYocOyhrTkvHNZPcO0yfneslTGR5EKQbgXx
mailto:grkiji@nuh.niigata-u.ac.jp

	スライド 1
	スライド 2

